INDICAÇÃO Nº 122/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao departamento competente da Administração Pública Municipal, que seja efetuado o patrolamento, bem como, o cascalhamento da estrada das Cabritas, na altura da Sagendra na BR 459 até o polvilho Três Irmãos.

JUSTIFICATIVA

A referida estrada está totalmente esburacada, dificultando o tráfego de veículos naquela localidade.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2006.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE